
1

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

Č. 2018/D/0041
uzavřené dle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1 SMLUVNÍ STRANY

1.1. Jméno: Město Kuřim
Zastoupené: Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta města
Sídlo: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
IČO : 00281964
K technickým věcem pověřen : Stanislav Bartoš, bartos@kurim.cz

Tel.: 541 422 373, 606 705 879,
Ing. Olga Hanáková, hanakova@kurim.cz
Tel.:541 422 364, 601 082 761

(dále jen „příkazce“)

1.2. Název: Ing. Josef Březina, Ph.D.
Sídlo: Návrší svobody 10, 623 00 Brno
IČO : 03035484
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.
Č. účtu:
Tel. :
Email:
K výkonu BOZP pověřen :

(dále jen „příkazník“)

2 PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany se dohodly, v souladu s čl. 14.1, Příkazní smlouvy č. 2018/D/0041, ze
dne 16. 04. 2018, (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je výkon činnosti koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „koordinátor BOZP“) na stavbu „Město
Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III. etapa“, na prodloužení
doby plnění a změně ceny díla za výkon koordinátora BOZP

takto:



2 
 

V článku 7 Odměna příkazníka se odstavec 7.3 ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

7.3 Z důvodu prodloužení termínu výstavby dle čl. 9 Termíny a místa plnění se sjednává 
navýšení odměny za splnění rozsahu činnosti koordinátora BOZP při provádění stavby 
ve výši: 

Cena za prodloužení výstavby bez DPH 11 550,00 Kč 

DPH 21% 2 425,50 Kč 

Cena za prodloužení výstavby včetně DPH 13 975,50 Kč 

 Na základě navýšení odměny za splnění rozsahu činnosti koordinátora BOZP se zvyšuje 
cena předmětu plnění dle Dodatku č. 1 Smlouvy a nově je stanovena takto: 

Celková cena bez DPH 73 550,00 Kč 

DPH 21% z částky 11 550,- Kč 2 425,50 Kč 

Celková cena včetně DPH 75 975,50 Kč 

 

V článku 9. Termíny a místa plnění se odstavec 9.2 ruší a nahrazuje novým textem tohoto 
znění: 

9.2 Termín zahájení: 

část A) stavební řešení objektu 05/2018 

část B) dopravní řešení 06/2019 

 

V článku 9. Termíny a místa plnění se odstavec 9.4 ruší a nahrazuje novým textem tohoto 
znění: 

9.4 Ukončení inženýrské činnosti koordinátora BOZP se předpokládá: 

část A) stavební řešení objektu 09/2019 

část B) dopravní řešení 09/2019 

3  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Všechna další ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 
1 vyhotovení obdrží Příkazník a 3 vyhotovení obdrží Příkazce. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 Smlouvy 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, 
a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
Smluvní strany se dohodly, že celý text dodatku bude, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“), uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický 
obraz dodatku a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv 
město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření. 



3

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany, účinnost
nastává, dle zákona o registru smluv, dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy byl schválen v souladu s usnesením Rady města Kuřimi
č. 398/2019 ze dne 10. 09. 2019.

V Kuřimi, dne : ……………… V …………………...., dne : ………………

za příkazce za příkazníka

…………………….................……………. ………………………...............……………
Mgr. Ing. Drago Sukalovský

Starosta


